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SAKSLISTE 

 

16/23 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige PU-møte (vedlegg 1) 

Referat og innkalling godkjent.  

Kommentar angående pause i studiet på masterprogram i helse og samfunn:  

Frøydis informerer fra møtet i ledergruppen:  

Vi bør være oppmerksomme på at forsinkelse i studieløpet har konsekvenser for finansiering. 
Dersom det kommer opp ny informasjon angående dette, bør vi ta en ny runde på om vi ønsker å 
tillate et års pause i studiene fra masterprogram i helse og samfunn.  

Natalie kontakter fakultetet for å høre hva som teller som forsinket studieløp og hva som er 
«godkjent» opphold i studieløpet.   

 

17/23 Orienteringssaker 

• Habilitetsvurderinger i utdanningene (Åshild) 
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PU må være oppmerksom på dobbeltroller som praksisveileder og sensorer. Fakultetet 
oppfordrer til at vi har gode rutiner for å sikre habilitet når vi ansetter og engasjerer nye 
veiledere.   
 

• Karakterkrav ved opptak til master (Åshild) 
UU melder at det er karakterkravet ved master på UiB er C=3. Ved flere andre institusjoner 
det C=2,5. Det utredes sentralt ved UiB å heller følge den nasjonale linjen.  

 

18/23 Opptakstall for masterprogram i helse og samfunn 

Ved oppstart av masterprogram i helse og samfunn (2019), var opptaksrammen som ble satt 70 
studenter med opptak annethvert år. Siden den gang har det skjedd endringer som tilsier at 
opptaksrammen bør endres.  

Studieretningene yrkeshygiene (YRK) og genetisk veiledning (GENV) har fremdeles opptak annethvert 
år, mens perspektiver på ulike helseutfordringer (PSH) har gått over til å ha opptak hvert år. Av de 
opprinnelige 70 studieplassene, så var 10 av disse forbeholdt RAB-studenter. Her hadde vi en 
samarbeidsavtale med HVL og HUS mellom 2016-2020. Dessverre ville ikke partnerne fortsette 
samarbeidet ellet 2020, og som en følge av dette ble RAB-studieretningen lagt ned hos oss.  

På grunnlag av dette, ønsker programutvalget å be fakultetet om en endring i opptaksrammen for 
masterprogram i helse og samfunn, til 60 studenter annethvert år. Dette tilsvarer da en reduksjon 
tilsvarende de 10 studieplassene som var satt av til RAB-studieretningen.  

Vedtaksforslag:  

PU ønsker en reduksjon av opptaksrammen for masterprogram i helse og samfunn, fra 70 til 60 
studieplasser, annethvert år.  

Det vil fremdeles gjøres opptak hvert år, og totalt tilbys 60 studieplasser over en periode på to år.  

______________________________________________ 

Vedtaksforslaget vedtas av PU. 

Natalie kontakter fakultetet og hører om det er noen flere saksopplysninger vi ikke har tatt høyde 
for, og forhører seg om videre saksgang. Natalie skriver et utkast til oversendelsesbrev og sender 
dette til Åshild for gjennomgang.  

 

19/23 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt.  

 

 

 

 

 


